
UCHWAŁA NR II/13/14
RADY GMINY RACZKI

z dnia 23 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/6/14 Rady Gminy Raczki z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru członków 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Wojciech Żukowski - Członek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 520487EA-2361-408B-A649-55ACD6675141. Podpisany Strona 1




